
 

УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

 

від 01 травня 2023 р. Чернігів № 217 

 

 

Про внесення змін до граничної 

чисельності працівників окремих  

структурних підрозділів обласної  

державної адміністрації  

Відповідно до статей 5, 6 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», постанов Кабінету Міністрів України від 12 березня 2005 року  

№ 179 «Про упорядкування структури апарату центральних органів виконавчої 

влади, їх територіальних підрозділів та місцевих державних адміністрацій», 

від 25 березня 2014 року № 91 «Деякі питання діяльності місцевих державних 

адміністрацій» 

з о б о в ’ я з у ю: 

1. Зменшити граничну чисельність працівників: 

Департаменту фінансів Чернігівської обласної державної адміністрації на 2 

одиниці; 

Департаменту культури і туризму, національностей та релігій 

Чернігівської обласної державної адміністрації на 2 одиниці. 

2. Збільшити граничну чисельність працівників Департаменту з питань 

цивільного захисту та оборонної роботи Чернігівської обласної державної 

адміністрації на 6 одиниць. 

3. Внести зміни в додаток 2 до розпорядження голови обласної державної 

адміністрації від 05 січня 2022 року № 2 «Про структуру Чернігівської обласної 

державної адміністрації»: 

1) позицію 4 викласти в новій редакції такого змісту:   

4. Департамент фінансів 48 

2) позицію 8 викласти в новій редакції такого змісту:   

8. Департамент культури і туризму, національностей та релігій  30 

3) позицію 12 викласти в новій редакції такого змісту:   

12. Департамент з питань цивільного захисту та оборонної 

роботи  
38,5 

позицію «Разом» викласти в новій редакції такого змісту: 

          Разом 615 

 



 

 

 
   

4. Директорам Департаменту фінансів Чернігівської обласної державної 

адміністрації, Департаменту культури і туризму, національностей та релігій 

Чернігівської обласної державної адміністрації та Департаменту з питань 

цивільного захисту та оборонної роботи Чернігівської обласної державної 

адміністрації привести структуру та штатний розпис у відповідність до 

затвердженої граничної чисельності працівників. 

5. Департаменту фінансів Чернігівської обласної  державної адміністрації 

врахувати зміни граничної чисельності працівників структурних підрозділів 

Чернігівської обласної  державної адміністрації у розписі асигнувань 

державного бюджету на утримання відповідних структурних підрозділів 

Чернігівської обласної  державної адміністрації. 

6. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою. 

 

 

Начальник В’ячеслав ЧАУС 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


